
                        

              «НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»  
366128, Чеченская Республика, Наурский район ст. Наурская, ул. Дугучиева И.Б. 59,                                 

ОКПО 61509166 ОГРН 1092035000716, ИНН/КПП 2008002532/200801001,  sosh3_1959@mail.ru 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ  «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

  «НАУРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА№3» 

(МБЮУ «НАУРСКИ ЮЮШ№3») 
 

ПРИКАЗ 

24.05.2023г.       № 32 

Об организации Летней площадки 

 

В целях  организации  различных форм  занятости  в  летний  каникулярный  период 

детей  и подростков  и  в рамках  эффективной  реализации  мероприятий  федерального 

проекта  «Успех каждого ребенка»,  национального проекта «Образование» и на основании  

приказа  Министерства  образования  и  науки  ЧР от  19.05.2023 г. № 682-п  

Приказываю: 

1. Организовать работу Летней площадки в  период  летних каникул для  обучающихся 

МБОУ «Наурская СОШ №3»  с  01.06. по  15.07.2023г. 

2. Утвердить примерно  Положение о  летней  площадке. 

3. Утвердить программу Летней площадки. 

4. Обеспечить  размещение на  информационном  стенде  школы настоящий приказ. 

5. Утвердить  краткосрочные образовательные программы. 

6. Назначать  ответственных  по сменам: 

1  смена  -  с  01.06. по 14.06.2023 -  ответственный  Тамараева Л.М. -  зам  по  УВР 1-

4 классов,  учителей   начальных  классов -   Товбулатова Л.А.-Ш. (1 кл.), Кемашова 

Я.Р. (1  кл.),  Лукманова И.А. -  учитель ИЗО. 

2  смена  -  с  15.06. по  30.06.2023- ответственный  методист  Афанасьева А.Ю. , 

учителей   начальных  классов -   Байзатова А.Ю. (2 кл.), Батаева Т.А. (2 кл.), 

Ахметова М.З.; 

3 смена – с 01.07. по 15.07.2023 – зам. по  ВР  Ибакова М.М., учителей   начальных  

классов -   Щербакова Е.Н. (3 кл.), Миронова О.В. (3 кл.). 

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

mailto:sosh3_1959@mail.ru


7.  Возложить  на педагогов  ответственность  за жизнь и  здоровье детей  во время  

проведения   мероприятий,  походов,  экскурсии. 

8. Проводить  ежедневный  инструктаж  по  ТБ с  обучающимися,  о  чем делать  запись  

в журнале по технике  безопасности. 

9. Назначить  ответственным по  пожарную безопасность  во  время Летней  площадки 

завхоза школы Абубокарова А.Б. 

10.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за  собой. 

 

Директор  школы:  Ирбаиева М.М. 

 

 


